smlouvě o NFV, rozumí se tím každá z návratných finančních výpomocí na každou 
Sociální službu uvedená v tomto článku. Podkladem pro poskytnutí účelové NFV je 

žádost Příjemce o poskytnutí NFV. 

Článek III. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout účelové NFV v celkové výši 1.699.770 Kč 

(slovy: jeden milion šest set devadesát devět tisíc sedm set sedmdesát korun 

českých) Příjemci pro účel uvedený v článku II. této smlouvy, a to 

a) na poskytování sociální služby Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

(ID: 4393609) ve výši 966.834 Kč (slovy: devět set šedesát šest tisíc osm 

set třicet čtyři korun českých), 

b) na poskytování sociální služby Terénní programy (ID: 6567026) ve výši 
732.936 Kč (slovy: sedm set třicet dva tisíc devět set třicet šest korun 

českých), 

za podmínek stanovených touto smlouvou ve znění případných dodatků  
a vyhlášeným „Programem pro poskytování návratných finančních 

výpomocí na zajištění poskytování sociálních služeb v roce 2024“ 

schváleným usnesením RPK č. 3863/23 ze dne 21.